
UCHWAŁA NR XLI/535/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 277.010 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 20.069.131 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2021 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2021 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 19.346.141 zł, zwiększa się łączny plan rozchodów budżetu 
województwa o kwotę 1.000.000 zł, wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4c „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku (pomoc rzeczowa)” dokonuje 
się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  622.444.478,36 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  518.426.936,36 zł, 

b) dochody majątkowe 104.017.542 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

Podpisany Strona 1



2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  685.040.703,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 440.761.257,36 zł, 

b) wydatki majątkowe 244.279.446 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  62.596.225 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 25.519.309 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 11.549.625 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 25.527.291 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 88.191.451 zł, rozchody w wysokości 25.595.226 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 3.000.000 zł pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na realizację przez Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Kielcach zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Dostosowanie pomieszczeń Kliniki 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”, 

2) wydatki w kwocie 6.330.841 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach zadania inwestycyjnego 
pn. „Kompleksowa modernizacja Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej” - 900.000 zł, 

b) realizację przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze zadania 
inwestycyjnego rocznego pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze” - 2.410.865 zł, 

c) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy przedsięwzięcia wieloletniego pn. 
„Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy” - 19.976 zł, 

d) realizację przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zadania inwestycyjnego rocznego pn. 
„Dostosowanie pomieszczeń Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach” - 3.000.000 zł, 

3) przychody w kwocie 3.330.840 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

– art. 65 ust. 8 i 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662 z późn. zm.)." 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 213.253.879 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 99.716.646 zł, 

b) wydatki majątkowe  113.537.233 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

Podpisany Strona 2



6. § 13 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym: 

1) pożyczek krótkoterminowych - do kwoty 3.000.000 zł, 

2) pożyczek długoterminowych - do kwoty 9.745.226 zł (w tym na sfinansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.605.586 zł)." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 
 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

Henryk Milcarz 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 64 344,00 165 502,00

Pozostałe dochody bieżące 64 344,00 165 502,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 5 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0570 1 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0580 1 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 3 917,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 6 744,00

Wpływy z usług 0830 48 108,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 28 380,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 12 946,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 72 151,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 50 000,00

OGÓŁEM 64 344,00 165 502,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 4



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 64 344,00 165 502,00

Pozostałe dochody bieżące 64 344,00 165 502,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 5 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0570 1 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0580 1 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 3 917,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 6 744,00

Wpływy z usług 0830 48 108,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 28 380,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 12 946,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 72 151,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 50 000,00

OGÓŁEM 64 344,00 165 502,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 89 000,00

Pozostałe dochody bieżące 89 000,00
Wpływy z usług 0830 89 000,00

OGÓŁEM 89 000,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i 
szkolnictwa wyższego - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 89 000,00

Pozostałe dochody bieżące 89 000,00
Wpływy z usług 0830 89 000,00

OGÓŁEM 89 000,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 862,00 41 293,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

862,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 862,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 293,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 41 293,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 650 000,00 888 857,00

Dotacje celowe 25 143,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 25 143,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 25 143,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

213 714,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 213 714,00

Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Subwencje ogólne z budżetu państwa 650 000,00 650 000,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

6180 650 000,00 650 000,00

OGÓŁEM 650 862,00 930 150,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 41 293,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 293,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 41 293,00

OGÓŁEM 41 293,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 650 000,00 650 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 650 000,00 650 000,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

6180 650 000,00 650 000,00

OGÓŁEM 650 000,00 650 000,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 238 857,00

Dotacje celowe 25 143,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 25 143,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 25 143,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

213 714,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 213 714,00

OGÓŁEM 238 857,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 862,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

862,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 862,00

OGÓŁEM 862,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 30 000,00 30 000,00

Dotacje celowe 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 30 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 30 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 30 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00 30 000,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 30 000,00 30 000,00

Dotacje celowe 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 30 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa 6530 30 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 30 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00 30 000,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 14 436,00

Pozostałe dochody majątkowe 14 436,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 14 436,00

OGÓŁEM 14 436,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 14 436,00

Pozostałe dochody majątkowe 14 436,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 14 436,00

OGÓŁEM 14 436,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 862,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

862,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 862,00

OGÓŁEM 862,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 18



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 862,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

862,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298)
sektor finansów publicznych

2009 862,00

OGÓŁEM 862,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 196 889,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 196 889,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 41 389,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 110 000,00
Zakup środków żywności 4220 1 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 24 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 15 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 5 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 432 038,00 5 096 927,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 432 038,00 5 096 927,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 20 432 038,00 5 096 927,00

OGÓŁEM 20 628 927,00 5 096 927,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 796 927,00 2 396 927,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 796 927,00 2 396 927,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 728 
na odcinku Małogoszcz –Jędrzejów (1c298)

6050 2 396 927,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 728 
na odcinku Małogoszcz - Jędrzejów (00043)

6050 2 596 927,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 
0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (00050)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 748 na odcinku od ul. 
Granicznej do ul. Barytowej w m. Strawczynek (00053)

6050 200 000,00

OGÓŁEM 4 796 927,00 2 396 927,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 9 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w 
Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c228)

6050 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od 
km 20+400 do km 24+200 (1c199)

6050 7 500 000,00

OGÓŁEM 9 000 000,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 028 804,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 028 804,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Mostki - Kolonia 
Bogoria (1c236)

6050 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 w km od 52+700 do 53+400 
(1c238)

6050 105 762,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa DW 795 na odcinku Secemin – granica woj. – Etap II Psary-
granica województwa (00045)

6050 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 776 polegająca na budowie 
chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 
w miejscowości Krzyż (00052)

6050 193 042,00

OGÓŁEM 1 028 804,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 450 000,00 2 700 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 450 000,00 2 700 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu DW 728 wraz z dojazdami w m. 
Plenna (00038) (§6180)

6050 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 – ul. Sandomierska w 
Klimontowie (1c310) (§6180)

6050 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 - ul. Sandomierska w 
Klimontowie (00046)

6050 2 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 – ul. Sandomierska w 
Klimontowie (1c310)

6050 2 050 000,00

OGÓŁEM 3 450 000,00 2 700 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 196 889,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 196 889,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 41 389,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 110 000,00
Zakup środków żywności 4220 1 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 24 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 15 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 5 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 703 034,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 703 034,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 
pasów drogowych, roboty geodezyjne (00040)

6050 507 116,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wykupy gruntów oraz wydatki związane z inwestycjami drogowymi 
zrealizowanymi (00041)

6050 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa magazynu na piasek, sól i inne materiały do utrzymania dróg w 
Obwodzie Drogowym w Nowej Słupi (00047)

6050 1 045 918,00

OGÓŁEM 1 899 923,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 413 913,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 413 913,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 
zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. 
Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177)

6050 413 913,00

OGÓŁEM 413 913,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 39 360,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 360,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 
decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów 
w ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221)

6050 39 360,00

OGÓŁEM 39 360,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 000,00
Nagrody konkursowe 4190 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 110 000,00

OGÓŁEM 140 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 000,00
Nagrody konkursowe 4190 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 110 000,00

OGÓŁEM 140 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 30 000,00 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00 30 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00 30 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet 
państwa) 
Laboratoria przyszłości (00115) (§6530)

6060 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (inne źródła) 
Laboratoria przyszłości (00115) (§6090) 6060 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00 30 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 940 433,00 2 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 510 070,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 3 510 070,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 430 363,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 3 430 363,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 2 500 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 2 500 000,00

OGÓŁEM 6 940 433,00 2 500 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 165 401,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 165 401,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1c204)
sektor finansów publicznych

6220 1 165 401,00

OGÓŁEM 1 165 401,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 456 647,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

456 647,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z inne źródła 
Dz. 7.3) 
Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
poprzez doposażenie w sprzęt medyczny oraz realizację robót 
budowlanych (1a172) (§6290)
sektor finansów publicznych

6229 456 647,00

OGÓŁEM 456 647,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 306,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 306,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170)
sektor finansów publicznych

6229 5 306,00

OGÓŁEM 5 306,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 70 964,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

70 964,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, 
celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. 
„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240)
sektor finansów publicznych

6229 70 964,00

OGÓŁEM 70 964,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 29 220,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 220,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295)
sektor finansów publicznych

6220 29 220,00

OGÓŁEM 29 220,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 232 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 232 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup i montaż zestawu do ultrasonografii przewodu pokarmowego 
(EUS) dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c293)
sektor finansów publicznych

6220 1 232 500,00

OGÓŁEM 1 232 500,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 811 134,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

811 134,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 198 180,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 612 954,00

OGÓŁEM 811 134,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 003 765,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 003 765,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00011)
sektor finansów publicznych

6220 1 003 765,00

OGÓŁEM 1 003 765,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 79 184,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 184,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 
ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285)
sektor finansów publicznych

6220 79 184,00

OGÓŁEM 79 184,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 609 846,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 609 846,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 1 609 846,00

OGÓŁEM 1 609 846,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 476 466,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

476 466,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 476 466,00

OGÓŁEM 476 466,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 500 000,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 2 500 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji (budżet jst) 
Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki "Uzdrowisko Busko-Zdrój" 
S.A. (00116)

6010 2 500 000,00

OGÓŁEM 2 500 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 436,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 436,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 14 436,00

OGÓŁEM 14 436,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 436,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 436,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 
zakresu ochrony środowiska (1c106)

6060 14 436,00

OGÓŁEM 14 436,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 86 000,00

Dotacje 86 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 86 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 400,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 27 400,00

OGÓŁEM 27 400,00 86 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 400,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup pojazdu służbowego typu bus (00083)
sektor finansów publicznych

6220 27 400,00

OGÓŁEM 27 400,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Dotacje 50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI GRUDZIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 36 000,00

Dotacje 36 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 36 000,00

OGÓŁEM 36 000,00

Podpisany Strona 50



Inwestycje roczne w 2021 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu DW 728 wraz z dojazdami w m. Plenna (00038) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -650 000,00 

budżet państwa -650 000,00 

2 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne 
(00040) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -507 116,00 

budżet j.s.t. -507 116,00 

3 Wykupy gruntów oraz wydatki związane z inwestycjami drogowymi zrealizowanymi (00041) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -150 000,00 

budżet j.s.t. -150 000,00 

4 Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 728 na odcinku Małogoszcz - Jędrzejów 
(00043) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -2 596 927,00 

budżet j.s.t. -2 596 927,00 

5 Rozbudowa DW 795 na odcinku Secemin – granica woj. – Etap II Psary-granica województwa (00045) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -230 000,00 

budżet j.s.t. -230 000,00 

6 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 - ul. Sandomierska w Klimontowie (00046) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -2 800 000,00 

budżet j.s.t. -2 800 000,00 

7 Budowa magazynu na piasek, sól i inne materiały do utrzymania dróg w Obwodzie Drogowym w Nowej 
Słupi (00047) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -1 045 918,00 

budżet j.s.t. -1 045 918,00 

8 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-
Małogoszcz z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (00050) 

ŚZDW ŚZDW 600 60013 -2 000 000,00 

budżet j.s.t. -2 000 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 51



1 2 3 4 5 6 7

9 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 776 polegająca na budowie chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 
do km 61+453,96 w miejscowości Krzyż (00052) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -193 042,00 

budżet j.s.t. -193 042,00 

10 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 748 na odcinku od ul. Granicznej do ul. Barytowej w m. Strawczynek 
(00053) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -200 000,00 

budżet j.s.t. -200 000,00 

11 Laboratoria przyszłości (00115) ZSSpŚCR ZSSpŚCR 801 80102 0,00 

budżet państwa -30 000,00 

inne źródła 30 000,00 

12 Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) UMWŚ UMWŚ 851 85111 -1 003 765,00 

budżet j.s.t. -1 003 765,00 

13 Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki "Uzdrowisko Busko-Zdrój" S.A. (00116) UMWŚ UMWŚ 851 85195 2 500 000,00 

budżet j.s.t. 2 500 000,00 

14 Zakup pojazdu służbowego typu bus (00083) UMWŚ TSŻ 921 92106 -27 400,00 

budżet j.s.t. -27 400,00 

OGÓŁEM -8 904 168,00 

Podpisany Strona 52



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez 
profesjonalne usługi doradcze 
(1a298)

UMWŚ UMWŚ 2018-2023 150 15011 -862,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-862,00 
-862,00 

2 

Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn. Budowa 
ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do 
km 41+900,00) 
(1c177)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 600 60013 -413 913,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-413 913,00 
-413 913,00 

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w 
ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200 
(1c199)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 -7 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-7 500 000,00 
-7 500 000,00 

4 

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW973 na terenie 
gminy Busko-Zdrój 
(1c221)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 -39 360,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-39 360,00 
-39 360,00 

5 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 
40+902,00 do km 41+900,00) 
(1c228)

ŚZDW ŚZDW 2020-2023 600 60013 -1 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 500 000,00 
-1 500 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 53



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 na odcinku Mostki - Kolonia Bogoria 
(1c236)

ŚZDW ŚZDW 2020-2021 600 60013 -500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-500 000,00 
-500 000,00 

7 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 756 w km od 52+700 do 53+400 
(1c238)

ŚZDW ŚZDW 2020-2021 600 60013 -105 762,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-105 762,00 
-105 762,00 

8 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 728 na odcinku Małogoszcz –
Jędrzejów 
(1c298)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 2 396 927,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 396 927,00 
2 396 927,00 

9 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 758 – ul. Sandomierska w Klimontowie 
(1c310)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 2 700 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

2 700 000,00 
650 000,00 

2 050 000,00 

10 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(1a164)

UMWŚ WSZ 2020-2022 851 85111 -811 134,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-811 134,00 
-198 180,00 
-612 954,00 

11 
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach 
(1a170)

UMWŚ ŚCO 2021-2023 851 85111 -5 306,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-5 306,00 
-5 306,00 

12 
Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze poprzez doposażenie w 
sprzęt medyczny oraz realizację robót budowlanych 
(1a172)

UMWŚ ŚCR 2021-2022 851 85111 -456 647,00 

Wydatki majątkowe łącznie -456 647,00 

Podpisany Strona 54



inne źródła -456 647,00 

13 

Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i 
zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki 
Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” 
(1a240)

UMWŚ ŚCO 2020-2022 851 85111 -70 964,00 

Podpisany Strona 55



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-70 964,00 
-70 964,00 

14 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na 
Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1a296)

UMWŚ WSS 2018-2022 851 85111 -1 609 846,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 609 846,00 
-1 609 846,00 

15 
Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1c204)

UMWŚ WSZ 2019-2021 851 85111 -1 165 401,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 165 401,00 
-1 165 401,00 

16 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c285)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 -79 184,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-79 184,00 
-79 184,00 

17 
Zakup i montaż zestawu do ultrasonografii przewodu pokarmowego (EUS) dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach 
(1c293)

UMWŚ ŚCO 2021-2022 851 85111 -1 232 500,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-1 232 500,00 
-1 232 500,00 

18 
Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c295)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 -29 220,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-29 220,00 
-29 220,00 

19 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ UMWŚ 2019-2022 851 85195 -476 466,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-476 466,00 
-476 466,00 

20 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środowiska 
(1c106)

UMWŚ UMWŚ 2015-2021 900 90095 -14 436,00 

Podpisany Strona 56



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-14 436,00 
-14 436,00 

21 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

50 000,00 
50 000,00 

22 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

UMWŚ MWK 2011-2030 921 92118 36 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

36 000,00 
36 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

85 138,00 
86 000,00 

-862,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła

-10 913 212,00 
650 000,00 

-10 493 611,00 
-612 954,00 
-456 647,00 

Ogółem 

łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła

-10 828 074,00 
650 000,00 

-10 407 611,00 
-613 816,00 
-456 647,00 

Podpisany Strona 57



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2021 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 107 537 592,00 0,00 -19 346 141,00 88 191 451,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 000 707,00 0,00 0,00 1 000 707,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

25 975 956,00 0,00 -456 647,00 25 519 309,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

11 549 625,00 0,00 0,00 11 549 625,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 54 186 952,00 0,00 -7 403 892,00 46 783 060,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 338 750,00 0,00 0,00 3 338 750,00 

6. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 485 602,00 0,00 -11 485 602,00 0,00 

II ROZCHODY 24 595 226,00 1 000 000,00 0,00 25 595 226,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 605 586,00 0,00 0,00 2 605 586,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 6 139 640,00 1 000 000,00 0,00 7 139 640,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 58



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                                                                                                   w 2021 roku
                                                                                              (pomoc rzeczowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Sprzęt oświetleniowy do prezentacji 
pracy teatru szkolnego dla szkół 
biorących udział w projekcie "Teatr 
działa" dla Gminy Starachowice (90119 )

801 80146 4240

-1 500,00             0,00             0,00 -1 500,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Sprzęt oświetleniowy do prezentacji 
pracy teatru szkolnego dla szkół 
biorących udział w projekcie "Teatr 
działa" dla Gminy Skarżysko Kościelne 
(90121 )

801 80146 4240

-1 500,00             0,00             0,00 -1 500,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Sprzęt oświetleniowy do prezentacji 
pracy teatru szkolnego dla szkół 
biorących udział w projekcie "Teatr 
działa" dla Gminy Skarżysko Kamienna 
(90122 )

801 80146 4240

-1 500,00             0,00             0,00 -1 500,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Sprzęt oświetleniowy do prezentacji 
pracy teatru szkolnego dla szkół 
biorących udział w projekcie "Teatr 
działa" dla Gminy Morawica (90124 )

801 80146 4240

-1 500,00             0,00             0,00 -1 500,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Sprzęt oświetleniowy do prezentacji 
pracy teatru szkolnego dla szkół 
biorących udział w projekcie "Teatr 
działa" dla Powiatu Starachowickiego 
(90143 )

801 80146 4240

        1 500,00             0,00             0,00         1 500,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Sprzęt oświetleniowy do prezentacji 
pracy teatru szkolnego dla szkół 
biorących udział w projekcie "Teatr 
działa" dla Powiatu Skarżyskiego 
(90144 )

801 80146 4240

        1 500,00             0,00             0,00         1 500,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM             0,00 -3 000,00             0,00  0,00 -3 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 59



DOTACJE PODMIOTOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 86 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

92118 Muzea 36 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 86 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 86 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 60



DOTACJE CELOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

862,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 862,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 862,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 3 537 470,00

1 851 Ochrona zdrowia 3 510 070,00

85111 Szpitale ogólne 3 510 070,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 400,00

92106 Teatry 27 400,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 3 430 363,00

1 851 Ochrona zdrowia 3 430 363,00

85111 Szpitale ogólne 2 953 897,00 

85195 Pozostała działalność 476 466,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 862,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 6 967 833,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 6 968 695,00 0,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 61



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2021 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -862,00 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie
Projekt: Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 
usługi doradcze (1a298)

UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-862,00
0,00
0,00

-862,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-862,00
0,00
0,00

-862,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 430 363,00 

2.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a164)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-811 134,00
0,00
0,00

-811 134,00
0,00

2.2 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach (1a170)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 306,00
0,00
0,00

-5 306,00
0,00

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-476 466,00
0,00
0,00

-476 466,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/535/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Podpisany Strona 62



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.4 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze poprzez doposażenie w 
sprzęt medyczny oraz realizację robót budowlanych (1a172)

ŚCR 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-456 647,00
0,00
0,00

-456 647,00
0,00

2.5 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem zapobiegania i 
zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki 
Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-70 964,00
0,00
0,00

-70 964,00
0,00

2.6 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z 
przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)

WSS 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 609 846,00
0,00
0,00

-1 609 846,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 430 363,00
0,00
0,00

-3 430 363,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 431 225,00
0,00
0,00

-3 431 225,00
0,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -862,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

-862,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 430 363,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

-3 430 363,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 431 225,00
0,00
0,00

-3 431 225,00
0,00

Podpisany Strona 64


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Pauza –

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2021-12-31T11:24:46+0000
	Polska
	Henryk Milcarz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




